°

oz Qegtiabank Inverlat S.A. gl

16:31:22

Scotia en Linea

Impresion de Comprobante de Traspasos Otros Bancos

ORDENANTE
Nombre

Cuenta de Cargo

INSTITUTO DE ACCESO A LA INFORMACION P
CHQ-MXN-MEXICO D F-00107233471-

Importe /3;728.00
LVA. 0.00
Moneda MXN--
Tipo de envio s o 2-24 HORAS (TEF)
Fecha de Aplicacion 2016/08/24
Instruccion de Pago

R.EC. . a ; 1AI060330V45
Concepto i - :

. R FACT-FA110570 PAGO INFODF BOLETO AVION

Referencia (Numérica) . 10570

BENEFICIARIO

Cuenta de Abono 00012180001087550943

BBVA BANCOMER
2. PERSONA MORAL

CAT870107UH7

__CONCEPTOS AVANZADOS EN TURISMO, S.A

Banco

Tipo de Persona
R.EC. i

Nombre Beneficiario/Razén Social

Comisién 0.00
L.V.A. Comisién 0.00
Costo de Transmisién 0.00
Saldo Cuenta de Cargo SIN PERMISO
.Estado de Operacién APLICADAS OK
Folio 25238140889
Clave de Rastreo . 3573691327

Mensaje SU TRANSACCION SE REALIZO EXITOSAMENTE.

Trajnsacécién aceptada, en proceso de verificacién

la opcion correspondiente del Sistema de Audio respuesta Automatica, mediante el uso del folio que fue generado por el sistema, podris
conocer el estatus de la misma.

Comprobante de caracter informativo, no tiene validez fiscal.

Centro atencién telefénica CONDUSEF 5340-0999 6 01 800 999-8080 . Sitio Web para consulta de comisiones en: www.condusef.gob.mx
Para aclaraciones llamar al 5728-1262 6 01 800 705-4000. Centro de atencion telefonica 5728 1262 6 01 800 705 4000.

INSTITUTO DE ACCESO A LA INFORMA 5 = — Scctmbank

[ 003] - SANDRA MOTA GARCIA o - SIN-941202-514

—_— -

\é

- - 24/08/2016 04:32 p.






Scotiabank

1 del

2016/08/24

14:36:32

Scotiabank Inverlat S.A.

https://see.sbi.com.mx/invernet2000/pages/app/gral/common/simp!

Scotia en Linea

Pégina |

Impresion de Comprobante de Traspasos en Otros Bancos

ORDENANTE ]
Nombre

Cuenta de Cargo
Importe

Moneda

Tipo de envio
Fecha de Aplicacion
Instrucciéon de Pago
Concepto

Referencia (Numérica)

BENEFICIARIO
Cuenta de Abono
Banco

Tipo de Persona
R.EC.

Nombre Beneficiario/Razén Social

Comision
LV.A. Comisién

Costo de Transmision

Saldo Cuenta de Cargo

Estado de Operacién

Folio

Clave de Rastreo

Mensaje

INSTITUTO DE ACCESO A LA INFORMACION P

CHQ-MXN-MEXICO D F-00107233471-INSTITUTO

3,728.00

0.00

MXN - PESOS

2-24 HORAS (TEF)

2016/08/24

3-ABONO A CHEQUES

1A1060330V45

FACT-FAI10570 PAGO INFODF BOLETO AVION

>

10570

012180001087550943
BBVA BANCOMER

2. PERSONA MORAL

CAT870107-UH7

CONCEPTOS AVANZADOS EN TURISMO, S.A
0.00

0.00

0.00

SIN PERMISO

POR AUTORIZAR

12238144633
3573691327

SE00029: LA OPERACION QUEDO REGISTRADA Y PENDIENTE POR

AUTORIZAR POR DOBLE FIRMA

Comprobante de caracter informativo, no tiene validez fiscal.

Centro atencion telefonica CONDUSEF 5340-0999 6 01 800 999-8080 . Sitio Web para consulta de comisiones en: www.condusef.gob.mx
Para aclaraciones llamar al 5728-1262 6 01 800 705-4000. Centro de atencidn telefénica 5728 1262 6 01 800 705 4000.

INSTITUTO DE ACCESO A LA INFORMA

[003] SANDRA MOTA GARCIA

E H 1.
% Scotiabank

SIN-941202-514

24/08/2016 02:37 |



HEER
- FECHA: 23/ Ago/2016  12:27:58
RIO TIBER No. 91 No.Int. 302 COL.

INSTITUTO DE ACCESO A LA INFORMACION CUAUHTEMOC D.F. MEXICO C.P.06500 CLIENTE: 001089

PUBLICA Y PROTECCION DE DATOS PERSONALES TEL.52-07-62-14 -

DEL DISTRITO FEDERAL & ;;(\:X'éiw_'%%i%?dm VENDEDOR: 1

LA MORENA 865 LOCAL 1 NARVARTE PONIENTE e T.C.: $18.2674

BREsIgOIAJ|U(%%§§O\?4E - Fecha Timbre: 24/ Ago/2016 . 12:28:08
' C.P.03020 TEL.: 56362120 L J

FACTURA FISCAL

Conceptos Avanzados - - | FAI 10570
S & Pl j"gi }?S LG CONCEPTOS AVAN;ADOS EN TURISMO, S.A. DE C.V.

5 EXPEDIDO EN: MEXICO, D.F.
Folio Fiscal: E3A38FDF-B726-4D5E-ABD4-C34EASF8AE63

[CANT.] - NOMBRE IUNIDADI CONCEPTO l CLAVEJ No. BOLETO ‘ 'i'.U.A. I.V.A. TARIFA J
1 PERALTA HERNANDEZ/ELSA No aplica MEX/VER/MEX RY2RXJ 40 9898784644 785.00 385.24 2,407.76
BIBIANA
1 PERALTA HERNANDEZ/ELSA No aplica CARGO POR SERVICIO Cs 0.00 20.69 129.31
BIBIANA
GRACIAS POR SU PREFERENCIA ]
TRES MIL SETECIENTOS VEINTIOCHO PESOS™ 00/100 M.N.) - TOTAL SERVICIOS: 2,537.C
VENDEDOR: CATUR TOTAL IVAAL: TOTAL LV.A.: 405.93
C.C. CLAVE: S/CC 16.00 405.93 TOTAL T.U.A.: 785.00
SOLICITO: SANDRA M/MARTIN TC BX ORO 0601 TOTAL OTROS IMP.: 0.00
METODO(S) DE PAGO:
01 TRANSFERENCIA - $ 3,728.00 4
TOTAL: % 3,728.00

Cadena Original Timbre: o s »

|11 0|E3A38FDF B726-4DSE-ABD4 - C34EA9F8AE6312016 08-24T12:28: OBZ|INkBOSZYBYdZtUOlcefsSIg/leDswEYwThu:LMvBPAZPFemlAVMGUJuAs
PZ32UdPc+P/T90zezHAF9iKCUA6 P+ fENklkwgTRQFXx5HIM3TLFVixIIgTyfhDBSqo36303T9Zh0udWpAlglhm05iRy1Cul8jq/dnbc43Fr74gHgi6 SX2z29X
Xx62TgOD8eUzn/2ZyiecmrVEWOGkbEUs /SkrMSai5sAufplmOSvenmlLRNpkHWz0csoi70zrsaOtoSWKez20kfzqCeBMRbTHg12G7Pom]Qw/t PrgGCopUSs+dr
ug9uUbMQJIXBB3VSBL7GeXrpZKgY+9IKTFPO21i0zTDSMPmNA==|00001000000202639096 |

Sello Digital Timbre:
KJi4FYMLzho+nlQNiGdd9hQxJjwvnor54gUi+XNGXu3n4C+Rm2uQv/mjagw7m8oUIQ1ED/+TdGE5UVNOzt+pIcLeKAdo7iatGWsO0LIBipWzUCmMBSX+gesWre
JX/2IUgXgs8PH77Rg25gTy2r891GpBtcHIycnUvaoxZAVFQWEEI=

Sello Digital SAT:
INkBOszYBYdZtUolcefsSIg/leDswBYwThuiMv3PAzPFemiAVMGUJuAsPZ32UdPc+P/T90zezHAF9iKCuA6 Pb+fEnklkwgTRQFx5HIM3TLFVixIIgTy£fhDBS
go36303T9Zh0udWpAlglhm05iRy1Cul8jq/dnbc43Fr74gHgi6SXz29

- ORMA DE PAGO: PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

Por este pagaré me (nos) obligo (amos) a pagar solidariamente a la orden de
CONCEPTOS AVANZADOS EN TURISMO, S.A. de C.V. en esta plaza el dia 23/8/2
la cantidad de$ 3,728.00 ( TRES MIL SETECIENTOS VEINTIOCHO PESOS®%0071
M.N.)

Si este pagaré no es cubierto a su vencimiento quedo(amos) obligado (s) a pagar
intereses moratorios del 5% mensual hasta la liquidacién del mismo. Este pagaré se rige
por la Ley General de Titulos Operacio de Credito.
v C 2 cheques i3 culp 183
de y General de es de Cred|to, mas el VA Yy Ios cargos ..
generados por el mismo.

hras "t L—ngf

A A £

REGIMEN FISCAL: Régimen General d&/Ley B¢

No. Certificado: 00001000000402751200 Cer}:{?icado SAV§‘00001000000202639096 X J

3 g &g ~ Este documento es una representacién impresa de un CFDI. =

Pagina 1 de 1



Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

L1
oo SAT

Servicis de Administracion Tribataria

Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

A través de esta opcion, Usted podra verificar si el comprobante fue Certificado por el SAT

Paginaldel

gob.mx

Folio Fiscal : [

RFC Emisor { |

RFC Receptor i |

Proporcione los digitos de la imagen Verificar CFDI -

RFC del Emisor NgmiiFe-o Ra.zon Sedil gel RFC del Receptor
Emisor

Conceptos Avanzados en Turismo,

CAT870107UH7 SA deCV. IAI060330V45
Folio Fiscal Fecha de Expedicion. Fecha Certificacion SAT
E3A38FDF-B726-4D5E-ABD4- . et 8.
C34EAQFBAEG3 2016-08-23T12:27:58 2016-08-24T712:28:08
Total del CFDI Efecto del Comprobante Estado CFDI
$3,728.00 ingreso Vigente

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/

Nombre o Razén Social del
Receptor

INSTITUTO DE ACCESO A LA
INFORMACION PUBLICAY
PROTECCION DE DATOS
PERSONALES DEL DISTRITO FEDERAL

PAC que Certifico

EMEO00602QR9

Imprimit

24/08/2016



A

INSTITUTO Of

CESO A LA INFORMACION PUBLICA Y PROTECCION
DE L= TOS ~_ummmOZb,rmw DEL DISTRITO FEDERAL
DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

DmDC_w._O_OZ DE COMPRA O SERVICIO

: S— B gy
o [ NUM, REQUISICION: _001028]
NUM. DESCRIPCION DE LOS BIENES, ARRENDAMIENTOS O SERVICIOS REQUERIDOS. CANTIDAD UNIDAD | msrEncmaLiicey | TOETRESIIMADLE
CONSECUTIVO : 1LV.ALINCLUIDO
01 Pasajes aéreos naclona'es I o No aplica No aplica : No aplca
I— . s : |
P I '
Total = _
. ) NOMBRE DEL AREA SOLICITANTE: NOMBRE Y FIRMA DEL 1" JLAR DEL AREA SOLIZITANTE
' $ &
, Direccién de Administracion y Finanzas . _

. i <

NUMERO Y NOMBRE DE LA PARTIDA PRESUPUESTARIA POR
AFECTAR '

CLAVE PROGRAMATICA °

PR

A

3711 Pasajes aéreos nacionales 50 02

Lic. Armando ¥

i3onzalez Campuzano

Director de At

ES

—

JUSTIFICACION Y USO DE LO SOLICITADO, O mm>..w OBSERVACIONES

VERIFICO SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

15 primer parrafo, 17 fraccion I, 32 y 37 Bis de los
ndamientos y Prestacion de Servicios del Instituto de

Acceso a la Informacion Publica y Proteccion de Datos Personales del Distrito Federal, se requiere
el pago de pasajes aereos nacionales para el lraslado de 10S servidores publicos del InfoDF, a los

que se les hayan asignado a comisiones en el ‘rtenor del pais

Con fundamento en los articulos 4 fraccion IX.
Lineamientos en Materia de Adquisiciones, Arre

nen asignadas el Instituto, como son el
Acceso a la Informacion Publica en los
.05 en los que se promueve el DAIP y el

Lo anterior, a fin de cumplir con las actividaces que !
acercamiento con los Grganos Garantes de Cerecho de
diferentes estados de la Republica, la asistencia a cong
DPDP, que se lleven a cabo en los estados apartados dei (istrito Federal

Para soportar la suficiencia presupuestal de @sta requisiion, Se hace constar que al INFODF le

fueron autorizados 10s recursos., segun consta en el Decreto de Presupuesto de Egresos del Distrito

raderal para el Ejercicio Fiscal 2016. publicade en la Gaceta Oficial del Distrito Federal con N° 249
a2 30 de diciembre de 2015 techc que le fue informado mediante oficio
dol Gobierno del Distrito Federal.

1 o2 I

|SFDF/0022/2016, emitido por la Secretaria de Fnanzas

C.P. Sandra Mota Garcia

Jefa del Departamento de Recurses
Financieros y Contab:iidad

:ustracion y Finanzas

~ AUTORIZO

SsesapeTLaTE

Mtro. Mucio Israel Hernandez Guerrero

Comisionado
' Presidente

r~ FECHA DE ELABORACION

P m 01 2016 :
ST .

i A MES AND .

-~ ~ANCEPTOS DE PARTIDA PRESUPUESTAL:

0 SOLICITAR EN UNA MISMA REQUISICION BIENE 5 DE DIFEREN




Instituto de Acceso a la Informacion Publica y
"Proteccion de Datos Personales del Distrito Federal

l“i“@]ﬁ PRESIDENCIA

¢ Vanguardia en Transparencia ' IN FODF/0170.1/2016
MX09.INFODF.CCA. 5.13

1u

Ciudéd de México a 22 de agosto de 2016.

ARMANDO MANUEL GONzZALEZ CAMPUZANO
DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

> >

Derivado de la invitacion que realiza el Instituto Veracruzano de Acceso a la
Informacion (IVAI), a la Comisionada Ciudadana Elsa Bibiana Peralta Herndndez, para
participar en la mesa de analisis que se llevara a cabo en el marco de la celebracion
del 9° aniversario del érgano garante, el dia 26 de agosto del presente ano, en la
Ciudad de San Andrés Tuxtla, Estado de Veracruz. Por lo anterior de conformidad a
lo establecido en el Articulo 13, fraccidn XXVII del Reglamento interior del INFODF, le
solicito gire sus amables instrucciones a quien corresponda, a efecto de que se le
otorguen los viaticos de transporte aéreo, para asistir a dicho evento.

Sin otro particular, quedo de usted.

Mucio IsRAEL HERNANDEZ GUERRERO Institito .
slifu] o
COMISIONADO PRESIDENTE o oo oceso a falnformacion %

Piiblica dei Distrita Federat

_ DIRECCION ps |
Aaz.nmsrmr,low ¥ FiNAN 285 is

| £ < AGU 2004 1 |
g_.‘.,____*m,_u__“m‘ {
H

P o 0I5y
\%..iﬁﬁ ;i‘

e’*‘

Nomrr@ y

www.infodf.org.mx tLa Morena No. 865, Col, Narvarte, Cel, Benite ludrez, C.P. 03020 Tei, +52 (§5) 5636-2120
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INSTITUTO DE ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA Y
PROTECCION DE DATOS PERSONALES DEL DISTRITO FEDERAL

MX09.INFODF.CCC.5.13.2016
CCC/0087/2016

México, DF., a 22 de agosto de 2016

MTRO. MUCIO ISRAEL HERNANDEZ GUERRERO
COMISIONADO PRESIDENTE

PRESENTE:

En virtud de la invitacion que me hace el Instituto Veracruzano de Acceso a
la Informacién y Proteccién de Datos Personales para participar en la mesa
de andlisis que se llevard a cabo en el marco de la celebracidn del 9°
aniversario del IVAI, que se llevara a cabo el dia 26 de agosto del presente
en la Ciudad de San Andrés Tuxtla, Estado de Veracruz y de conformidad a
lo establecido en el articulo 13 fraccién XXVIl del Reglamento Interior del
INFODF, le solicito atentamente gire sus apreciables instrucciones a quien
corresponda para que me otorguen boletos de ayién para asistir a dicho
evento. N

\
Aprovecho la ocasion para envia Ie‘un co

\glals‘l do.

\ P y AN

¥
X

\)”\i\j\) (¢ ‘ . TS T
MTRA. ELSA 16944 ALTA HE\ ANDEZ 22 AGO 2016 f
comi ADA\CIUDADANA RE CIB i %i%

Nombre: b/z A r’i’ ha N
Hara; [OfSS) -

R ——

* Se anexa invitacién

c.c.p.”. Lic. Armando Manuel Gonzalez Campuzano Dlrector de Admlmstramon y
finanzas. -




IVAI- PLENO/159/15/08[2016 e,
ASUNTO Inwtacmn al 9° aniversario: del IVAI

Pleno

Xélapa—Enrn’quez, Ver., 15 de agosto de 2016

Mtra. Elsa Bibiana Peralta Hernandez

Comisionada del Instituto de Acceso a la Informacion Publica y Proteccion de Datos
Personales del Distrito Federal
Presente

El Instituto Veracruzano de Acceso a la Informacién y Proteccion de Datos
Personales, tiene el honor de invitarle a participar en la mesa de analisis que se
llevara a cabo en el marco de la celebracion del 9° aniversario del VAL

a

El objetivo de la mesa sera analizar los avances y pendientes que, a mas de un afo
de la expedicion de la Ley General de Transparencia y concluido el proceso de
armonizacién legislativa, -aun tienen los 6rganos garantes y el Sistema Nacional de
Transparencia, Acceso a la Informacion Publica y Proteccion de Datos Personales.

Estamos convencidos de que dada su amplia - experiencia y las cualidades
profesionales que le distinguen, su participacién enaltecera el evento.

El evento tendra verificativo el proximo 26 de agosto de 2016, a las 10:00 horas, en la
sede del Ayuntamiento de San Andrés Tuxtla Veracruz, ubicado en la calle Madero
No. 1, Colonia Centro.

En espera de vernos favoreados con su part|C|paC|on le reiteramos nuestra
consideracion y estlma

Atentamente
. : /
@bc / e
Yolli Garcia Alvarez ' _ José Rubén Mendoza Hernandez
Comisionada presidenta - - Comisionado
Cirilo Celis Pa na s/n, esq. Av. Lazaro Cardenas, col. Rafael Lucio, C.P. 81110, Xalapa, Ver. Tel/Fax: (228) 84202 70

www. verivai. org.mx



INSTITUTO DE ACCESO A LA INFORMACION PUBLICAY
PROTECCION DE DATOS PERSONALES DEL DISTRITO FEDERAL

MX09.INFODF.CCC.5.13.2016
CCC/0087/2016

México, DF., a 22 de agostp de 2016

MTRO. MUCIO ISRAEL HERNANDEZ GUERRERO
CGMISIONADO PRESIDENTE

PRESENTE:

En virtud de la invitacion que me hace el Instituto Veracruzano de Acceso a
la Informacion y Proteccién de Datos Personales para participar en la mesa
de analisis que se llevara a cabo en el marco de la celebracidn del 9°
aniversario del IVAI, que se llevara a cabo el dia 26 de agosto del presente
en la Ciudad de San Andrés Tuxtla, Estado de Veracruz y de conformidad a
lo establecido en el articulo 13 fraccién XXVII del Reglamento Interior del.
INFODF, le solicito atentamente gire sus apreciables instrucciones a quien

corresponda para que me otorguen boletos de avidén para asistir a dicho-
evento.

{ insiituio de Accese ia in_fen_na;iér\(i &

‘ P — .on H"ANZ;«:J“HI&H’
MTRA. ELSA ALTA HE} NANDEZ ' |
| COMI _ NAD IUDADANAY, \J 59 AGO 2016

t
N
';i%mme_ H’J .

c.c.p. . Lic. Armando Manuel Gonzalez Campuzano. Dlrector de Admlhlstracmn ¥
Fmanzas . -

* Se anexa invitacion




"NO/159/15/08/2016 : LE TR b D eI
TO lnv1tac1on al 9° aniversario del IVAI T T A R e

Xalapa—Enn’quez_', Ver., 15 de agosto de 2016

Mtra. Elsa Bibiana Peralta Hernandez

Comisionada del Instituto de Acceso a la Informacién Publica y Proteccion de Da{os
Personales del Distrito Federal

Presente

El Instituto Veracruzano de Acceso a la Informacién y Proteccién de Datos
Personales, tiene el honor de invitarle a participar en la mesa de analisis que se
llevara a cabo en el marco de la celebracion del 9° aniversario del IVAL.

El objetivo de la mesa sera analizar los avances y pendientes que, a mas de un afo
de la expedicion de la Ley General de Transparencia y concluido el proceso de
armonizacion legislativa, aun tiener los 6rganos garantes y el Sistema Nacional de
Transparencia, Acceso a la Informacién Publica y Proteccién de Datos Personales.

" Estamos convencidos de que dada su amplia experiencia y as. Cuahdades
profesmna!es que le dustlnguen su part|CIpaC|on enaltecera el evento

El evento tendra verificativo-"el proximo 26 de agosto de- 2616 alas 10:00 hofé“s en la
sede del Ayuntamiento de San Andres Tuxtla Veracruz ubicado en la calle Madero
No. 1, Colonia Centro. ' ' f

En espera de vernos favorecndos con su part:cnpamon le reiteramos nuestra
consideracion y estima. - £ -1 ’

B Atentaménté |
% / / 4
Yolli Ghfcia Alvarez '. Jos@T\’/ugen Mendoza Hernandez

Comisionada presidenta . Comisionado

'~ Cirilo Celis Pastrana s/n, esq. Av. Lazaro Cardenas, col. Rafael Lucio, C.P:91110, Xalépa, Ver. Tel/lFax: (228) 842 02 70

www.verivai.org.mx -



; ; RE: compra de boleto
N Juventina Alarcon para: sandra.mota 23/08/2016 06:07 p. m.

Historial: Este mensaje ha sido remitido.

Hola SANDY con gusto te-envio la confirmacién solicitada
Gracias. )

Juventina Alarcon
Corporativo
TELS: 5090-7930/ 5207-6214

i ZGA0S

3 2~% %’iéxi 4 can ‘x«“ ; )
, T  \EVIajes.., -
HEN LT HFISMO s EXpEITO

De conformidad con la Ley Federal de Proteccidon de Datos Personales en Posesion de los Particulares y
- su reglamento CONCEPTOS AVANZADOS EN TURISMO S.A. DE C.V. con domicilio Rio Tiber No. 92-302,
Col. Cuauhtemoc C.P. 06500, México, D.F. le solicitara datos personales con la finalidad de poder llevar
a cabo las reservaciones que Usted nos solicite de viajes de placer y/o negocios. Reconoce que la

privacidad y la seguridad de su informacién personal es un derecho humano muy importante para
usted.

De: sandra.mota@infodf.org.mx [mailto:sandra.mota@infodf.org.mx]
Enviado el: martes, 23 de agosto de 2016 05:59 p.m.

Para: Juventina Alarcon

Asunto: compra de boleto

Juventina te solicito por favor la compra del boleto a nombre de Elsa Bibiana Peralta Hernandez con el

itinerario indicado.

saludos.

C.P. Sandra Mota Garcia | Jefe de Departamento de Recursos Financieros y Contabilidad | B
5636 2120 ext. 138 | <= La Morena 865 Col. Narvarte Poniente Del. Benito Juarez | 0< sandra.mota@infodf.org.mx

“La informacién de este correo electrénico, asi como la contenida en los documentos que se adjuntan, puede ser objeto de
solicitudes de acceso a la informacién “



De: "Juventina Alarcon" <jalarcon@catur.com.mx>
Para: <sandra.mota@infodf.org.mx>

Fecha: 22/08/2016 06:39 p. m.

Asunto: RE: solicitud de reserva

Hola de momento me da un importe con los vuelos solicitados de 4,451.89 solo que el vuelo de regreso tiene -
promocién 40% de descuento pero solo quedan dos lugares asi que si lo quieres tienes que darme el nombre del
pasajero ' ’

Gracias.

Juventina Alarcon )
Corporativo
TELS: 5090-7930/ 5207-6214

Conceptos Avanzados
w1 T urismo

De conformidad con la Ley Federal de Proteccidn de Datos Personales en Posesidn de los Particulares y su
- reglamento CONCEPTOS AVANZADOS EN TURISMO S.A. DE C.V. con domicilio Rio Tiber No. 92-302, Col.
Cuauhtemoc C.P. 06500, México, D.F. le solicitara datos personales con la finalidad de poder llevar a cabo las
reservaciones que Usted nos solicite de viajes de placer y/o negocios. Reconoce que la privacidad y la seguridad de
-su informacion personal es un derecho humano muy importante para usted.

De: sandra.mota@infodf.org.mx [mailto:sandra.mota@infodf.org.mx]
:Enviado el: lunes, 22 de agosto de 2016 06:15 p.m.

Para: Juventina Alarcon

CC: armando.gonzalez@infodf.org.mx
- Asunto: solicitud de reserva

Qiinnnag Al

j8h}
o
3
3
h]

Un favor, me podrias checar si hay disponibilidad para un vuelo con la siguiente informacion:

Aerolinea Interjet
. Cd. México- Veracruz- Cd-México

Salida el dia 25 de agosto a las 19:30 hrs.



Regreso el dia 26 de agosto a las 20.55 hrs.

Ademas, me podrias informar de cuanto seria el costo adicional si se compra en priority.

Agradezco tu atencion. saludos

C.P. Sandra Mota Garcia | Jefe de Departamento de Recursos Financieros y Contabilidad | B
5636 2120 ext. 138 | <= La Morena 865 Col. Narvarte Poniente Del. Benito Juarez | &7 sandra.mota@infodf.org.mx

"La informacion de este correo electronico, asi como la contenida en los documentos que se adjuntan, puede ser objeto de
solicitudes de acceso a fa informacién” °

----- Message from <ventasweb@interjet.com.mx> on Tue, 23 Aug 2016 17:58:55 -0500 -----
To: <jalarcon(@catur.com.mx>
Subject: Interjet Itinerario -

"~ OCTAVIO MEDINA

Gracias por comprar con Interjet

Es un placer servirte y proporcionarte el servicio que mereces

e Es importante que te presentes 2 horas antes de tu vuelo en el aeropuerto correspondiente.
e En el caso de destinos internacionales es necesario estar 3 horas antes de la salida.
e De igual manera, presenta el correo que te enviamos de confirmacién en el mostrador.

Itinerario

Cédigo de Confirmacién: RY2RXJ

Informacion de pasajeros:

Nombre ' : Niime i Vuelo # iento
ADT ELSA BIBIANA PERALTA HERNANDEZ 2555/NA 2554/NA

Informacion de vuelos:

Fecha
25/08/2016

26/08/2016

Al adquirir una tarifa i , tendrds derecho a: realizar cambios ilimitados de nombre en tu
reservacion pagando solo 700 MXN (IVA incluido). Realizar cambios ilimitados en itinerario



pagando 700 MXN (IVA incluido) + diferencia por cambio de tarifa . Hacer check-in online, elegir
tu asiento después de la fila 17 en A320 y después de la fila 12 en SSJ100. Documentar hasta 50

kg de equipaje en dos piezas de 25 kg c/u + 10 kg de equipaje de mano.

Informacién de contacto

Nimero(s) telefénico(s)

Casa:52076214
E-mail:jalarcon@catur.com.mx

No reembolsable

Personal. .

Aplican Cargos por Cambios.

Este documento NO es un pase de abordar.

Tu compra estd garantizada. Tu codigo de cqnfirmacic’m es la referencia para obtener tu pase de abordar o
para documentarte directamente en el aeropuerto antes de la salida de tu vuelo. No olvides que en cualquier

momento te puede ser requerida una identificacidon oficial.

Total Tarifa Base: $2407.76
Total impuestos: $1170.24
Total Otros Servicios: $0.00
Total MXN: $3578.00
Documentos para el viaje, itienes dudas? ¢Necesitas cambiar tu reservacion? Haz los
Consulta aqui cambios en linea.
S%ajtg pase UE aborEr, S) NG aeeUMEntas Obtén tu factura electrénica o comprobante.

¢No eres Club Interjet?
Registrate para disfrutar de muchos
beneficios. .

¢No acumulaste Puntos PAYBACK en este vuelo?
¢Qué esperas?

Si aun no eres miembro PAYBACK, registrate y acumula los puntos'de este viaje

El mejor servicio de shuttle en varios de nuestros destinos. Conbcelo aqui

Para dudas y modificaciones a tu reservacioén
e Distrito Federal: 1102 55 55
e Interior de la republica(sin costo): 01800 01 12345
e USA (lada sin costo): 1 866 2859 525

Para aclaraciones y quejas

Telefonos:
Correo electronico: Distrito Federal: 1102 55 11
atencionaclientes@interjet.com.mx Interior de la republica(sin costo): 01800 322 5050

USA (lada sin costo)r 1 866 2858 307



Horarios: 09:00 hrs. - 18:00 hrs.

Términos y condiciones

Servicio sujeto a las condiciones generales de contratacién para el transporte de pasajeros y equipaje, a las
tarifas, a los términos y condiciones consultados y aceptados por el pasajero al hacer su compra a través del
-sitio de internet de la aerolinea www.interjet.com y a la legislacién aplicable.

Favor de presentarse en el mostrador de la aerolinea en el aeropuerto 2 HORAS ANTES de la salida de su
vuelo.

Si no documentas equipaje, obtén tu pase- de abordar en linea hasta 48 horas antes de la salida de tu vuelo
en www.interjet.com

e O AND OLCONINTER I E Tl INTERTOUR S

>

www.interjet.com.mx

Aviso: Este correo electrdénico y sus archivos, pueden contener informacién de caracter confidencial y privado
para uso exclusivo del destinatario. Si usted no es el destinatario a quien se dirige el presente correo
electrénico, favor de contactar al remitente respondiendo al presente correo y eliminar el correo original
incluyendo sus archivos, asi como cualesquiera copia del mismo. A través de este correo se le notifica que

esta estrictamente prohibida su distribudn, copia, o cualquier uso de este correo electrénico y sus archivos.
Gracias.

NOTICE: This e-mail message and all attachments transmitted with it are intended solely for the use of the
addressee and may contain legally privileged and confidential information. If the reader of this message is
not the intended recipient, or an employee or agent responsible for delivering this message to the intended
recipient, you are hereby notified that any dissemination, distribution, copying, or other use of this message
or its attachments is strictly prohibited.If you have received this message in error, please notify the sender
immediately by e-mail reply and please delete this message from your computer. Thank you.



